
郑州航空港丰港置业有限公司兴港·玺园项目（一期）防火门制作及安装工程成

交候选人公示

（招标编号：FGZY-XB-2024001）

       
公示结束时间：2024年 11月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州航空港丰港置业有限公司兴港·玺园项目（一期）防火门制作及安装工

程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南辉达消防科技有限公司，其他类型投标报价：487803.52元

（不含税），质量：合格，并通过消防验收，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：湖北和乐门业有限公司，其他类型投标报价：541447.69元（不

含税），质量：合格，并通过消防验收，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：郑州神宇防火制品有限公司，其他类型投标报价：527429.71元

（不含税），质量：合格，并通过消防验收，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南辉达消防科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖北和乐门业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州神宇防火制品有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南辉达消防科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖北和乐门业有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(郑州神宇防火制品有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南辉达消防科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(湖北和乐门业有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州神宇防火制品有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日内，供应商或其他利害关



系人对本次采购项目的成交候选人公示如有异议，在公示期内以书面形式（加盖单位公章且

法定代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件

一并提交）向采购人提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南兴达工程咨询有限公司受郑州航空港丰港置业有限公司的委托，就郑州航空港丰港

置业有限公司兴港·玺园项目（一期）防火门制作及安装工程进行公开询比采购，本项目已

按规定程序完成了评审工作，现就本次询比的成交候选人公示如下：

一、项目概况：

1.项目名称：郑州航空港丰港置业有限公司兴港·玺园项目（一期）防火门制作及安装工程

2.项目编号：FGZY-XB-2024001

3.项目概况：该项目位于郑州航空港经济综合实验区公园北一路以北，公园北二路以南，规

划电子科技一街以东。兴港·玺园项目项目占地 68.5亩，规划总建筑面积约 12.7万㎡。项

目规划 5栋高层、8栋洋房住宅，配建 3960㎡幼儿园。共分两期开发建设，一期包括 2#、4#、6#、

9#、12#、13#、15#、16#楼及相应地库，总建筑面积约 6.1万㎡。

4.采购范围：郑州航空港丰港置业有限公司兴港·玺园项目（一期）防火门制作及安装工程，

包括所有防火门的供货、安装、成品保护及售后服务等内容。

5.质量要求：合格，并通过消防验收。

6.供货及安装期：接采购人通知之日起 50日历天完成防火门的供货及安装。

7.交货地点：郑州航空港丰港置业有限公司兴港·玺园项目采购人指定地点。

8.标段划分：本项目为一个标段。

二、成交候选人信息：

第一成交候选人：河南辉达消防科技有限公司

响应总报价：487803.52元（不含税）

质量要求：合格，并通过消防验收

质 保 期：自工程竣工并经消防部门验收合格后两年

供货及安装期：接采购人通知之日起 50日历天完成防火门的供货及安装

第二成交候选人：湖北和乐门业有限公司

响应总报价：541447.69元（不含税）

质量要求：合格，并通过消防验收



质 保 期：自工程竣工并经消防部门验收合格后两年

供货及安装期：接采购人通知之日起 50日历天完成防火门的供货及安装

第三成交候选人：郑州神宇防火制品有限公司

响应总报价：527429.71元（不含税）

质量要求：合格，并通过消防验收

质 保 期：自工程竣工并经消防部门验收合格后两年

供货及安装期：接采购人通知之日起 30日历天完成防火门的供货及安装

三、成交候选人公示发布媒介：

本次成交候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《航空港投资集团电子采购平台》、《元博网采购与招标网》上同时发布。

四、提出异议的渠道和方式：

本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日内，供应商或其他利害关系人

对本次采购项目的成交候选人公示如有异议，在公示期内以书面形式（加盖单位公章且法定

代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件一并

提交）向采购人提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

五、联系方式：

采 购 人：郑州航空港丰港置业有限公司

地    址：河南省郑州市航空港护航路 16号兴港大厦 C塔

联 系 人：秦女士

电    话：0371-56567594

代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地    址：河南省大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

联 系 人：段先生、乔先生

电    话：0371-68865936

邮    箱：xingdadailibu@163.com

2024年 11月 07日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港丰港置业有限公司。



五、联系方式

   招 标 人：郑州航空港丰港置业有限公司                         

   地    址：河南省郑州市航空港护航路 16号兴港大厦 C塔                                                 

   联 系 人：秦女士                             

   电    话：0371-56567594                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座（郑州市电厂路泾河路向西 200米

路南）

   联 系 人： 段明涛、乔天麒

   电    话： 0371-68865936

   电子邮件： xingdadailibu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T12:16:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T12:17:17+0800
	BJ
	ePolicy




